АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_13_»___01_____2025								№ __11___

 (
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 20.04.2020 № 937«
Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы в администрации Березовского района,
её органах, наделенных правами юридического лица,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязатель
ствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
»
)

В соответствии с разделом III Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 20.04.2020 № 937«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Березовского района, её органах, наделенных правами юридического лица, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»следующие изменения:
1.1.в приложении к вышеуказанному постановлению:
слова «главного специалиста по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления организационного отдела администрации района» заменить словами «главного специалиста по организационному обеспечению деятельности районного Совета депутатов организационного отдела администрации района»;
Слова «ведущего специалиста по организационному обеспечению деятельности районного Совета депутатов организационного отдела администрации района» заменить словами «ведущего специалиста по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления организационного отдела администрации района»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района С.С. Зборовского.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».

Глава района					                     	Е.В. Мамедова
image1.png